






DZP/PN/10/2020                                                                                                 Zawiercie dnia, 03.03.2020 r.
                                                                     
                             
Do wszystkich wykonawców

Zamawiający odpowiadając na pytanie Wykonawcy dotyczące postępowania pt. „Dostawa myjek dla pacjentów”, informuje:


Pytanie 1 dotyczy pozycji nr 1 i 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy do  toalety pacjenta o naturalnym pH, hipoalergiczne, bezzapachowe, wstępnie nawilżone o wymiarach 15,5 x 21 cm (+/- 0,5cm), 125 GSM (g/m2), w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, witaminy E, bez lateksu, parabenów, w całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu, możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 45 sekund przy mocy 750 W. W opakowaniu 8 rękawic. Instrukcja użycia w formie piktogramu oraz opis w języku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pozycji nr 1 i 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy do  toalety pacjenta o naturalnym pH, antybakteryjne, hipoalergiczne, bezzapachowe, wstępnie nawilżone o wymiarach 15,5 x 21 cm (+/- 0,5cm), 125 GSM (g/m2), w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością substancji o działaniu p/bakteryjnym chlorku benzalkoniowego oraz pielęgnującym aloesu i witaminy E, bez lateksu, parabenów, w całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu, możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 45 sekund przy mocy 750 W. W opakowaniu 8 rękawic. Instrukcja użycia w formie piktogramu oraz opis w języku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pozycji nr 1 i 2
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania myjek pakowanych po 8 sztuk, z przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 dotyczy pozycji nr 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjkę jednostronnie środkami o gramaturze 100 g/m2, rozmiar 12x 20 cm, opakowanie 24 sztuki, termin ważności 3 lata,  od daty produkcji, produkt pozbawiony lateksu,  zgodna ze standardami:
EN ISO 13485:2012
EN ISO 14971:2012
EN 980:2008
EN 1041:2008
EN ISO 15223-1: 2012
EN ISO 10993-1: 2009
EN ISO 10993-5: 2009
EN ISO 10993-10: 2009
EN 62366:2008
93/42/EC
2007/47/EC?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pozycji nr 1 
Czy zamawiający odstąpi od parametru „myjki pakowanie próżniowe” 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymogu „myjki pakowanie próżniowe” i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy pozycji nr 1 
Czy zamawiający odstąpi od parametru „myjka  potwierdzona badaniami na brak zawartości Pseudomonas oraz Escherichia coli”  
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymogu „myjka potwierdzona badaniami na brak zawartości Pseudomonas oraz Escherichia coli”  i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





